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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802048F

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit BITCODE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pamvarsia , Nr Pasurie 5/160 ,  Kat 7 , 
Ap 47 , ZK 8270, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktiviteteve vetem ne fushen e teknologjise se 

informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe vecanerisht ne 
fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne sa me poshte:  (i) Dizenjim software-i; 
(ii) Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software;  
(iii)Testim software;  (iv) Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
komunikimit;  (v) Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te 
sigurise;  (vi) Zhvillim sistemesh migrimi;  
(vii)Permiresim/upgrade sistemesh informatike;  
(viii)Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software.  (ix)Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, operacione me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme ose te dobishme 
per t''u kryer dhe per te permbushur qellimin e veprimtarise 
se saj, duke specifikuar qe veprimtaria financiare do te 
kryhet posacerisht ne kuader te ketij objekti veprimtarie. 
(x)Çfarëdo  lloj aktiviteti tjetër në lidhje me veprimtarinë e 
sipër përpermendur i lejuar nga Legjislacioni Shqiptar.  
Ersi Spahia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2023                Deri: 29/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErsiSpahia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: spahiae@gmail.com  
Telefon: 0695269867  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-122420-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1C6BEA-D5B1-4998-BB2F-4E36ADF03BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFEBDB8-34A8-4F32-8FCA-62129721F3C9

